[image: image1.jpg]o

МЭР  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2012

	№ 22

Томская область

г.Кедровый

В связи с принятием федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившими силу:

- постановление Мэра города Кедрового от 06.02.2008 № 35 «О порядке перечисления части доходов от оказания муниципальными учреждениями платных услуг в бюджет муниципального образования «Город Кедровый»;
- постановление Мэра города Кедрового от 03.02.2010 № 52 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 06.02.2008 № 35 «О порядке перечисления части доходов от оказания муниципальными учреждениями платных услуг в бюджет муниципального образования «Город Кедровый»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» И.Г.Ломакину.

И.о. Мэра

И.В. Назаров
Об отмене постановления Мэра города Кедрового от 06.02.2008 № 35 «О порядке перечисления части доходов от оказания муниципальными учреждениями платных услуг в бюджет муниципального образования «Город Кедровый»